
 
 

 
РЕЗУЛТАТИ ПД ПИСМЕНИПТ ИСПИТ ЗА СУДСКИ ПРЕВЕДУВАЧИ  

МАКЕДПНСКИ - АЛБАНСКИ  ЈАЗИК И ПБРАТНП    
 (одржан на 02.04.2025 година) 

 
 УСНПТ ИСПИТ ЌЕ СЕ ПДРЖИ НА 09.04.2025 година (СРЕДА)  

ВП 10.30 ч. часот во МИНИСТЕРСТВПТП ЗА ПРАВДА 
 
 

Ред. 
бр. 

 

Име, име на родител и презиме РЕЗУЛТАТИ 
ПИСМЕНП 

ТЕРМИН ЗА 
ППЛАГАОЕ 

1.  АФРИМ Јанус ЕТЕМИ 
 

ПОЛОЖИ 
 

10.30 ч. 

2.  АРЛИН Скендер РУШИТИ 
 

ПОЛОЖИ 10.30 ч. 

3.  ЏЕМАИЛ Иса ЧУПИ 
 

ПОЛОЖИ 10.30 ч. 

4.  НЕРТИЉА Мамутнедим РАМАДАНИ 
 

ПОЛОЖИ 10.30 ч. 

5.  ВЕДАТ Љазим РЕЏЕПИ 
 

ПОЛОЖИ 10.30 ч. 

 


